
 4
62

 

 294 

 1
12

 

 400 

 7
50

 

 2
87

 

 512  100,5  114,5 

NOMBRE DE PIEZA:
Escala 1:12

Hoja 1 de 3

A4

PESO: 23306.34 gr

MF7504S
FECHA CREACIÓN: Pol. Ind. Mantón de Manila M- 3 Parc- 22

CP. 14940     CABRA   (Cordoba)
TLFNO: 957-52-54-64 FAX: 957-52-46-64 15/06/2021

REFERENCIA: ESPESOR:

MATERIAL: Material <sin especificar>

  FIRMADO POR:

Fª JAVIER ROMERO

VERSIÓN:

MANTENEDOR DE FRITOS 750 SOBREMESA 400

19/11/2021 7:06:12



29 1923 4 22 2418 2526
27

13

6

16

3

17

1

9

8

12 5

10

3539 3815 28112120

33

36

34

32

31

30

2

7

37

14

NOMBRE DE PIEZA:
Escala 1:15

Hoja 2 de 3

A4

PESO: 23306.34 gr

MF7504S
FECHA CREACIÓN: Pol. Ind. Mantón de Manila M- 3 Parc- 22

CP. 14940     CABRA   (Cordoba)
TLFNO: 957-52-54-64 FAX: 957-52-46-64 15/06/2021

REFERENCIA: ESPESOR:

MATERIAL: Material <sin especificar>

  FIRMADO POR:

Fª JAVIER ROMERO

VERSIÓN:

MANTENEDOR DE FRITOS 750 SOBREMESA 400

19/11/2021 7:06:12



N.º DE 
ELEMENTO N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN CANTIDAD

1 FONDO GALVANIZADO C2F750S 2016 110003497 1
2 COSTADO IZQUIERDO 750 SOBREMESA 2016 110003205 1
3 REFUERZO PATA COCINA 110001741 4
4 ENCIMERA MF7504 SOLDADA 110005477 1
5 CIERRE COSTADO 110003181 2
6 RESPALDO C2F750S 2016 110003525 1
7 REMACHE ROSCA M10 110001787 4
8 NIVELADOR PMDA NEGRA M.10 110001919 4
9 COSTADO DERECHO 750 SOBREMESA 2016 110003206 1
10 REFUERZO COSTADO 750 2016 110003172 2
11 SUJECCION FRENTE C2F750S 110003348 1
12 TUERCA REMACHABLE M6 110003216 2
13 SUJECCION TRASERA ENCIMERA 2016 110003326 2
14 CHAPA UNION COCINAS 2016 110003328 2
15 FRENTE MF7504S 110005470 1
16 TORNILLO M6X16 DIN912 ZN ALLEN 912616 2
17 TUERCA REMACHABLE M6 SIN CABEZA 110003171 2
18 COSTADO ENCIMERA DERECHO 750 2016 110003187 1
19 COSTADO ENCIMERA IZQUIERDO 750 2016 110003173 1
20 LOGO HR INOX SOLDADO 110005164 1
21 TUERCA M5 DIN6923 ZN 110001950 1
22 RESPALDO SOPORTE CERAMICA MF 110005468 1
23 RESISTENCIA CURVA CERAMICA FTE 245X60 1000W 110005466 1
24 INTERIOR SOPORTE CERAMICA MF 110005467 1
25 BASE SOPORTE CERAMICA MF 110005465 1
26 TAPA SOPORTE CERAMICA MF 110005464 1
27 REGLETA CONEXIONES FV110V-V 110004611 1
28 CUBA GN 1-1 150mm 110005471 1
29 ESCURRIDOR MANTENEDOR FRITOS MF7504 110005472 1
30 PILOTO P12 PND  220V NARANJA 110003963 1
31 PILOTO P12 PND  220V VERDE 110003962 1
32 EMBELLECEDOR INOX CUECE PASTAS ELECTRICO 2018 110004387 1
33 EMBELLECEDOR PLASTICO MANDO 2018 110004253 1
34 MANDO 2018 EJE 6 POSICION 1 110004252 1
35 REGULADOR ENERGIA EGO 50-57021-010 110004009 1
36 EMBELLECEDOR FRONTAL INOX SOLDADO 110004255S 1
37 LATERAL INTERIOR MF7504S 110005473 2
38 FRONTAL INTERIOR MF6004S 110005461 2
39 BASE INTERIOR MF7504S 110005474 1

NOMBRE DE PIEZA:

Escala 1:20

Hoja 3 de 3

A4

PESO: 23306.34 gr

MF7504S
FECHA CREACIÓN: Pol. Ind. Mantón de Manila M- 3 Parc-22

CP. 14940     CABRA   (Cordoba)
TLFNO: 957-52-54-64 FAX: 957-52-46-64 15/06/2021

REFERENCIA: ESPESOR:

MATERIAL: Material <sin especificar>

  FIRMADO POR:
Fª JAVIER ROMERO

VERSIÓN:
MANTENEDOR DE FRITOS 750 SOBREMESA 400

19/11/2021 7:06:12


	Hoja1
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2
	Vista de dibujo3
	Vista de dibujo4

	Hoja2
	Vista de dibujo13

	Hoja3
	Vista de dibujo5


